

Årsredovisning
för
KMK Nykom AB

559186-6073

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KMK Nykom AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 maj 2023



Martin Kindegren

Årsredovisning
för
KMK Nykom AB
559186-6073
Räkenskapsåret
2022



Styrelsen för KMK Nykom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och försäljningsverksamhet inom utveckling, jämförelse och marknadsföring av kommunal sektor.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 135	490	0	0
Resultat efter finansiella poster	225	-334	-28	-10
Soliditet (%)	52,9	13,8	40,5	79,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 335% jämfört med föregående år, detta beror på en ökad efterfrågan från kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 433	251 695	-333 753	77 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-333 753	333 753	0
Fond för utvecklingsutgifter		-26 800	26 800		0
Årets resultat				225 215	225 215
Belopp vid årets utgång	50 000	82 633	-55 258	225 215	302 590

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till M. Kindegren AB (400 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-55 258
årets vinst	225 215
	169 957
disponeras så att	
Återbetalning utav vilkorat aktieägartillskott	169 000
i ny räkning överföres	957
	169 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023052619952



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		2 135 277	490 166
Övriga rörelseintäkter		148	47
Summa rörelsens intäkter		2 135 425	490 213
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-302 296	-151 339
Övriga externa kostnader		-442 418	-178 498
Personalkostnader	2	-1 138 231	-462 524
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 800	-24 567
Övriga rörelsekostnader		-333	0
Summa rörelsekostnader		-1 910 078	-816 928
Rörelseresultat		225 347	-326 715
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-7 038
		-132	-7 038
Resultat efter finansiella poster		225 215	-333 753
Resultat före skatt		225 215	-333 753
Årets resultat		225 215	-333 753

2023052619953

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

82 633

109 433

82 633

109 433

Summa anläggningstillgångar

82 633

109 433

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

115 000

Fordringar hos koncernföretag

0

18 933

Övriga fordringar

38 003

76 419

Summa kortfristiga fordringar

38 003

210 352

Kassa och bank

451 689

240 057

Summa omsättningstillgångar

489 692

450 409

SUMMA TILLGÅNGAR

572 325

559 842



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

82 633

109 433

Summa bundet eget kapital

132 633

159 433

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-55 258

251 695

Årets resultat

225 215

-333 753

Summa fritt eget kapital

169 957

-82 058

Summa eget kapital

302 590

77 375

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

-418 933

0

Summa långfristiga skulder

-418 933

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 927

22 520

Övriga skulder

196 557

69 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

469 184

390 784

Summa kortfristiga skulder

688 668

482 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

572 325

559 842

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	132	7 038
	132	7 038

2023052619957

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 000	134 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 000	134 000
Ingående avskrivningar	-24 567	0
Årets avskrivningar	-26 800	-24 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 367	-24 567
Utgående redovisat värde	82 633	109 433

Stockholm, det datum som framgår av vår digitala signatur

Caroline Edström
Styrelseledamot

Martin Kindegren
Styrelsens ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor



Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-09 19:31:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Victor Per Ludwig Lindhall

Datum

Victor Lindhall

Partner

Leveranskanal: E-post

CAROLINE EDSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-09 19:29:55 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Caroline Edström

Datum

Caroline Edström

Leveranskanal: E-post

MARTIN KINDEGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-09 19:24:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Martin Kindegren

Datum

Martin Kindegren



Leveranskanal: E-post

2023052619958
